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در تقویم ما، ماه ها تنها شمارش روزها 
نیســتند؛ بعضى شــان تاریخ را از نو 
مى نویســند. محرم، آغاز سال قمرى، 
ماهى است که نه با شادى و جشن، که 
با اندوه و تفکر آغاز مى شود. اندوهى که 
از تاریخ کنده نمى شود، و تفکرى که اگر 
جان بگیرد، مى تواند مسیر زندگى یک 

امت را دگرگون سازد.حسین بن على(ع)، نه تنها نماد مظلومیت، که الگویى زنده و جارى از شجاعت، ایثار 
و تصمیم آگاهانه در برابر انحراف است. قیام او، یک شورش احساسى یا واکنشى لحظه اى نبود؛ حرکتى 
بود حساب شده، براى حفظ حقیقت، کرامت انسان و زنده نگه داشتن گوهر آزادى. او مى دانست چه 
بهایى در پیش است، اما سکوت در برابر تحریف دین را گناهى بزرگ تر مى دید. این شجاعت برخاسته 
از ایمان و آگاهى، نخستین درسى است که باید از محرم بیاموزیم. در جهانى که سازش با ناراستى، شکل 
تازه اى از موفقیت تلقى مى شود، حسین(ع) به ما آموخت گاهى ایستادن در اقلیت، بزرگ تر از پیروزى 
در اکثریت است.و اما ایثار… حسین(ع) تنها نبود. کاروانى از عشق و وفا همراهش بود: از عباس وفادار 
تا على اصغر شیرخواره؛ از زینب قهرمان تا اصحاب وفادارى که شب عاشورا براى ماندن در میدان، با 
یکدیگر رقابت کردند. این ایثار، نه فقط جان فشانى در میدان جنگ، که فدا کردن خواسته هاى شخصى 
براى آرمانى جمعى است. شجاعت یعنى در برابر ظلم سکوت نکردن؛ ایثار یعنى در راه عدالت، از راحتى 
خود گذشتن.در دنیاى امروز که فردگرایى و منافع شخصى، ارزش هاى مسلط بسیارى از جوامع شده، 
محرم فرصتى است براى بازاندیشى. آیا ما شجاعت نه گفتن به نادرستى هاى پیرامون مان را داریم؟ 
آیا براى ساختن جامعه اى بهتر، حاضریم از بخشى از آسایش خود بگذریم؟ آیا مى توانیم همچون اهل 

بیت(ع)، رنج را با آغوش باز، اما با هدفى والا بپذیریم؟
محرم تنها موسم عزادارى نیست؛ دانشگاهى است براى تمرین فهم عمیق، مسؤولیت پذیرى اجتماعى، 

و تربیت انسان هایى که در تراز حسین(ع) بیندیشند و عمل کنند.
در این ماه، یاد مى گیریم که گاهى، تنها بودن بهتر از همراهى با باطل است؛ که صداقت، سرمایه اى 

است جاودان تر از قدرت؛ و عشق، آن گاه که با آگاهى و هدف پیوند بخورد، مى تواند تاریخ ساز شود.
اى کاش محــرم را نه در قاب ســیاه عزا، کــه در افق روشــن آگاهــى ببینیم. اى کاش شــور را 
به شــعور گره بزنیم، و اشــک را با مســئولیت معنا کنیم. که اگر چنین شــود، محــرم تنها ماهى 
در ســال نخواهد بود، بلکه نفس گــرم و بیداربخــش آن، در تمام لحظات زندگــى جارى خواهد 

شد.

محرم؛ فصل شجاعت، ایثار و عشق بى کران
یادداشت

تصویر روز

حمام چهارسوق یکى از ابنیه هاى تاریخى استان سمنان است که در بافت تاریخى شهرستان شاهرود قرار گرفته  است. قدمت ساخت این حمام قدیمى به دوره صفوى و قاجار باز مى گردد و به عنوان قدیمى ترین 
حمام شهر از جمله محبوب ترین مکان هاى گردشگرى استان محسوب مى شود. این حمام که در گذشته حمام عمومى شهر بوده است داراى سقف هاى مرتفع و مقرنس کارى شده است و یک گنبد چشم نواز دارد 
که داراى روزنه هاى شیشه اى است و فضاى عمومى حمام را روشن مى کند. گفتنى است بسیارى از بخش هاى این بناى تاریخى خراب شده است و سازمان میراث فرهنگى استان بارها اقدام به مرمت و بازسازى این 

مکان کرده است.

استان یزد
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در نشست اعضاى شوراى اسلامى شهر یزد با مدیرکل راه و شهرسازى استان، 
عزیزا... سیفى رئیس شوراى اسلامى شهر یزد سه محور مهم و چالش برانگیز 
مرتبط با مدیریت شهرى و برنامه ریزى فضایى شهر را مطرح کرد که به گفته 

وى، نیازمند بررسى فورى و تشکیل جلسه اى تخصصى است. 
 عزیزا... سیفى با اشــاره به تغییرات ایجادشده در حوزه تقسیمات سیاسى 
شهرســتان یزد گفت: با وجود اینکه برخى شهرها به لحاظ قانونى یا ادارى 
دستخوش تغییراتى شده اند، اما تعیین تکلیف محدوده و حریم این مناطق 

همچنان با ابهام جدى روبه رو است.  
به گفته وى، این موضوع صرفاً بحثى فنى نیست، بلکه ابعاد حقوقى و اجرایى 

گسترده اى دارد که براى شهردارى بسیار تعیین کننده است. 
 ســیفى در ادامه به وضعیت طرح جامع و طرح تفصیلى شهر یزد پرداخت 
و اظهار داشت: على رغم اعلام به کارگیرى مشاور براى مطالعه و تدوین این 
طرح ها، متأسفانه طى چهار سال گذشته هیچ گونه حضور مؤثرى از سوى 
مشاور در صحن شورا دیده نشده و پاسخگویى مناسبى نیز صورت نگرفته 
اســت. وى افزود: نمى دانیم این مطالعات در نهایت به چه خروجى اى ختم 

خواهد شد و سرنوشت طرح جامع شهر همچنان در ابهام است. 
 رئیس شوراى اسلامى شهر یزد در بخش پایانى سخنان خود با تأکید بر لزوم 
هم راستاسازى ضوابط قانونى با واقعیت هاى اجرایى تصریح کرد: شهردارى 
یزد در حال حاضر در بســیارى از نقاط خدمات کامل شهرى ارائه مى دهد، 
اما این مناطق هنوز از نظر ضوابط رسمى، در حریم شهر محسوب مى شوند.  
وى افزود: با اینکه شوراى شهر مصوبات لازم را در این زمینه تصویب کرده و 

شهردارى نیز پیگیرى هاى متعددى انجام داده، اما متأسفانه هیچ اقدامى از 
سوى مراجع ذى ربط براى اصلاح این وضعیت صورت نگرفته است. 

 سیفى تأکید کرد: این ســه موضوع از جمله دغدغه هاى اساسى مدیریت 
شهرى یزد است و حل وفصل آن ها نیازمند تعامل جدى، تصمیم گیرى روشن 
و برگزارى نشست هاى تخصصى با حضور تمامى نهادهاى مرتبط خواهد بود.

 ابهام در حریم محدوده شهر یزد؛

 بلاتکلیفى طرح تفصیلى و سکوت در برابر خدمات شهرى 
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 پیامبر (ص)فرمود: « ...پس اولیا و دوستدارانت را به نعمت جاودان ( بهشت)، مژده و بشارت بده و چشم روشنى اى که نه چشمى آن را دیده و نه گوشى آن را شنیده و نه بر دل کسى گذشته است...».حدیث روز

    آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت آبتین ذوب سپاهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت  688 و شناسه ملی 14006681468

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت آبتین ذوب سپاهان )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده که درتاریخ: 1404/04/23 درساعت  8  صبح در محل شرکت به آدرس: اصفهان ، شهرستان تیران ، منطقه 

2، خیابان دی ، خیابان آزادی ، پلاک 11 ، طبقه همکف تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت 8 صبح :

انتخاب بازرسان برای سال منتهی به 1403/12/30
هیئت مديره انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پارسیان پارت پاسارگاد 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 8689 و شناسه ملی 10260492051 

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت که رأس ساعت 10 صبح روز یکشنبه 1404/4/22 
در محل اصفهان خیابان حمزه اصفهانی جنوبی، بن بست شهید محمد گلشیرازی، ساختمان شهید محمد گلشیرازی، پلاک 4، طبقه پنجم با 

کدپستی 8158856546 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت
2-تصویب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به 1403/12/30

3-انتخاب بازرسان قانونی شرکت
4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

5-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع مذکور می باشد.

هیئت مديره شرکت پارسیان پارت پاسارگاد

آگهی مجمع عمومی عادی ) نوبت دوم(
 شرکت تعاونی مسکن کارکنان اداره کل زندانهای استان اصفهان

به اطلاع کلیه اعضاء شرکت تعاونی مسکن کارکنان اداره کل زندانهای اســتان اصفهان می رساند جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم در 
ساعت11صبح روز دوشنبه مورخ 1404/04/23 درمحل مسجد توبه زندان مرکزی واقع دربزرگراه ذوب آهن،جنب اداره کل زندانهای استان 
اصفهان تشکیل می گردد.لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت یا دفترچه عضویت رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور 

بهم رسانید و یا وکیل/نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.
* ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو و هرشخص غیرعضوتنها یک 
رأی خواهد بود.و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ1404/04/22 در محل دفتر شرکت تعاونی 

مسکن حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

-گزارش هیئت مدیره وبازرسان.
-تصمیم گیری در خصوص فروش دفتر شرکت تعاونی جهت تأمین نقدینگی برای تکمیل پروژه گلستان.                                                                                          

 هیئت مديره شرکت تعاونی مسکن  کارکنان اداره کل زندانهای استان اصفهان

تاریخ انتشار :1404/04/09

 آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پگاه رزم آوران  ) سهامی عام (  )نوبت دوم(
  شماره ثبت 11208 -  شناسه ملی  10260322657 

سرمايه ثبت شده 600/000/000/000 ريال
در راســتای اجرای مفاد ماده 87 اصلاحیه قانون تجارت، جلسه مجمع عمومي عادی ســالیانه، وفق آگهي های  مندرج در روزنامه نسل فردا به شماره 7643مورخ 
1404/03/06 و روزنامه اطلاعات به شماره 28957 مورخ 1404/03/5 در ساعت 08:00 صبح روز سه شنبه مورخه 1404/03/20 در  اصفهان،  خیابان جي،  ابتدای خیابان 
پروین ، ساختمان شرکت پگاه رزم آوران، طبقه 5، واحد 18 تشکیل و به شرح ذیل اتخاذ تصمیم گردید . با توجه به این که سهامداران حاضر در مجمع به حد نصاب قانوني 
)نصف بعلاوه یک( نرسید لذا مقرر گردید بر اساس ماده 34 اساسنامه و ماده 87 اصلاحیه قانون تجارت نسبت به دعوت نوبت دوم سهامداران شرکت جهت تشکیل مجمع 

عمومي عادی سالیانه اقدام گردد. بدیهي است مجمع مذبور با حضور هر عده از صاحبان سهامي که حق رای دارند رسمیت یافته و اخذ تصمیم خواهد نمود.
 با عنایت به مراتب فوق بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت دعوت مي شود که در جلسه مجمع عمومي عادی سالیانه راس ساعت  09:00  صبح روز  شنبه مورخ 

1404/04/21 در محل سالن شهروند به نشاني:  اصفهان ، خیابان جي،  نبش اتوبان شهید آقابابایي،  تالار شهروند حضور بهم رسانند. 
 دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:     

1- استماع  گزارش هیئت مدیره  و حسابرس مستقل و بازرس قانونی  
  2  -بررسی و تصویب صورتهای مالی عملکرد سال مالی منتهی به  1403/12/30     

 3-انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی   )اصلی و علی البدل(     
    -4 انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت چاپ آگهي         

     5-انتخاب مدیران 
6- سایر مواردی که در صلاحدید مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت باشد .                                                                                                                                                                                        

) در صورت حضور وکیل سهامدار در جلسه ارائه کپي برابر اصل وکالتنامه محضری الزامي است (    

هیئت مديره شرکت  پگاه رزم آوران

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
)مرحله دوم( )نوبت اول (

جلسه مجمع عمومی فوق العاده) مرحله دوم ( نوبت اول شرکت تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان 
استان اصفهان راس ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 26/ 04/ 1404 در مرکز آموزشی  رفاهی  شماره 
3 فرهنگیان اصفهان  )خانه معلم شماره3(  واقع در: اصفهان - خیابان پروین- خیابان معراج -خیابان 

فجر 3 تشکیل می گردد.
) برای شرکت در جلسه وکالت قابل قبول نمی باشد(

 دستور کار جلسه: تغییر و اصلاح ماده 3  اساسنامه شرکت تعاونی) تغییر و اصلاح موضوع فعالیت(    

  هیئت مديره شرکت تعاونی تولیدی توزيعی فرهنگیان استان اصفهان

  تاریخ انتشار:1404/04/09

 آگهي دعوت به مجمع عمومي عادي سالیانه
  برای سال مالی منتهی به 30 اسفند 1403 شرکت پیشگامان صنعت فولاد جي) سهامي خاص(

به شماره ثبت 48899 و شناسه ملی 10260671662
به اطلاع کلیه سهامداران محترم و نمایندگان قانونی آنان می رساند، جلسه مجمع عمومي عادی سالیانه "شرکت پیشگامان صنعت فولاد جي )سهامي خاص("به شرح زیر برگزار 

می گردد.
زمان : روز یکشنبه مورخ 1404/04/22 ساعت 08:30 صبح                          مکان :  اصفهان، خیابان شهیدباهنر، نبش خیابان شهید علاقه مندان، ساختمان مهزیار، طبقه 3، واحد 10 

لذا از کلیه سهامداران محترم و نمایندگان قانونی آنان دعوت می گردد در جلسه مذکورحضور به هم رسانند.
دستور کار جلسه :

1. استماع گزارش هیئت مدیره و گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت در خصوص سال مالی منتهی به 30 اسفند 1403
2. بررسی و تصویب صورتهاي مالي سال مالی منتهی به 30 اسفند 1403

3. انتخاب بازرس قانوني و حسابرس مستقل برای سال مالی منتهی به 29 اسفند 1404
5. تعیین پاداش اعضای هیئت مدیره 4. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    

7.تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیئت مدیره 6. تقسیم سود     
8.سایر مواردي که در صلاحیت تصمیم گیري در مجمع عمومي عادي باشد.

 هیئت مديره شرکت  پیشگامان صنعت فولاد جي)سهامی خاص(


